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Ny version av Förskrivning av hjälpmedel – Grund
Det här är utbildningen som är obligatorisk för alla nya förskrivare av hjälpmedel i
Västmanland. Den beskriver vilket ansvar du har utifrån lagar, förordningar och
föreskrifter och ger vägledning till rutiner, hur du kan hitta olika typer av stöd och vilka
tjänster som Hjälpmedelscentrum erbjuder.
Utbildningen innehåller texter att läsa och länkar till information på olika sidor som du
som är förskrivare har nytta av i din vardag. Målet med utbildningar som
Hjälpmedelscentrum ger är att patienten ska möta kompetenta förskrivare som
bedömer behov utifrån samma grund. Patienten och du som är förskrivare ska känna
trygghet i förskrivningssituationen.
Var det länge sedan du gick den här utbildningen? Du är välkommen att repetera,
kanske finns det något som är nytt även för dig som är erfaren förskrivare. En
uppdaterad version av Förskrivning av hjälpmedel - Grund finns nu på
Kompetensplatsen.

Förändringar i turbilsschemat
Under våren har vi vissa förändringar i vårt turbilsschema, se våra förskrivarsidor på
vårdgivarwebben

Avanmälan från utbildningar
Om du behöver avanmäla dig från en av våra utbildningar så gör du det på samma
ställe på Kompetensplatsen som du anmält dig. Om det sker efter att anmälningstiden
gått ut, kontakta hjalpmedelscentrum@regionvastmanland.se eller ring kundtjänst.
Vid frånvaro och utebliven avanmälan debiteras din enhet 450 kr exkl moms.
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Ny medarbetare i kundtjänst
Från den 25 mars arbetar Robin Jönsson som administrativ assistent i kundtjänst på
Hjälpmedelscentrum. Robin kommer närmast från Herrgärdets servicehus. 

Tyngdtäcken och kognitivt stöd vid adhd och autism
De nya nationella riktlinjerna för adhd och autism innehåller för första gången
rekommendationer om kognitivt stöd – och en ändrad rekommendation om
tyngdtäcken för vuxna.
Flera nyheter i nationella riktlinjer för adhd och autism - Socialstyrelsen
Se även:

För första gången lyfts kognitivt stöd i nya riktlinjer för adhd och autism - Sveriges
Arbetsterapeuter (arbetsterapeuterna.se)
Nya riktlinjer: Tyngdtäcken och kognitivt stöd vid adhd och autism
(medtechmagazine.se)

Hjälpmedelshandboken
Kom ihåg att använda hjälpmedelshandboken som är det regelverk som styr hur
hjälpmedel förskrivs i Västmanland. Där hittar du kriterier för förskrivning,
betalningsansvar, vilken profession som får förskriva hjälpmedel samt vilka hjälpmedel
som kan förskrivas för att kompensera vilka behov.
Hjälpmedelshandboken

Information på vårdgivarwebben för chefer
På Hjälpmedelscentrum vårdgivarwebb finns en sida för chefer med information,
länkar och dokument.
Information för chefer
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